LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 172/ LĐLĐ

V/v Triển khai kế hoạch số 75/KH-LĐLĐ,

 ngày 07/5/2024 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng 5 năm 2024

  Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 75/KH-LĐLĐ, ngày 07/5/2024 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc triển khai Cuộc thi tìm hiểu “Nghị

quyết Đại hội Công đoàn và hành động của đoàn viên, người lao động”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở phối

hợp triển khai, tuyên truyền sâu rộng và vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động

tham gia Cuộc thi tìm hiểu “Nghị quyết Đại hội Công đoàn và hành động của đoàn

viên, người lao động”.

(Gửi kèm Kế hoạch Cuộc thi).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển

khai và vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động tham gia để Cuộc thi đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-05-13T01:37:50+0000
	Not specified

		2024-05-13T02:40:34+0000
	Not specified

		2024-05-13T02:40:35+0000
	Not specified